Valutazione Didattica A.A. 2012/2013
CdS: Storia dell'arte e beni culturali (LM) cod. corso. : 426
Sede did. : CATANIA

schede valide : 198 schede bianche : 0 schede nulle : 0

Informazioni degli studenti

domanda 1: sesso domanda 2: diploma scuola media sup.

179 60

Bclassico B scientifico

BEmaschio @femmina Enon risponde Etecnico-prof.le  Omagistrale
Oaltro @ non risponde

domanda 3: posizione lavorativa domanda 4: posizione universitaria

2
3
2

167 191
Onon lavora ] @ dipendente saltuario @incorso
@dipendente continuo O autonomo Ofuori corso/ripetente
Oimpresa famil. Enon risponde Enon risponde
domanda 5: in regola con gli esami domanda 6: votazione media esami
0
2

176 134

E18-20 021-24

@Sl ONO Enon risponde g 25'27_ @28-30
Enon risponde
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Valutazione Didattica A.A. 2012/2013
CdS: Storia dell'arte e beni culturali (LM) cod. corso. : 426

domanda 7:prima volta che affronta I'esame domanda 8: prima volta che segue la disciplina
della discipilna

166 188
@SsI ONO @ non risponde @Sl ONO Enon risponde
domanda 9: percentuale di frequenza della domanda 10 : percentuale di frequenza delle
disciplina dscipline del piano studi
4 16

144

150
Emeno di 1/3 Ofra 1/3 e 2/3 Emeno di 1/3 Ofra1/3 e 2/3
Woltre 2/3 @ non risponde Boltre 2/3 Enon risponde

domanda 11 :tempo medio per raggiungere
['Universita

114

Emeno 30 min Oda 30 a 60 min
Edala?2ore @oltre 2 ore
Enon risponde
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Valutazione Didattica A.A. 2012/2013

CdS: Storia dell'arte e beni culturali (LM)

Organizzazione e Infrastrutture

domanda 12 : accettabilita carico studio totale

100%+°

....................................

80%-"°
60% +
40%+4°

20%4°"

0%
Odecis. NO Opit NO che SI

Epiu Sl che NO Edecis. SI
Enon risponde

cod. corso. : 426

domanda 13 : accettabilita organizzazione
complessiva

100%-°
80%°
60%1" 43%

...............................

40%4-"

20%+ 1%

0%
Edecis. NO

Opid NO che S
Epiu Sl che NO BEdecis. SI
Enon risponde

domanda 14 : chiarezza definizione modalita
esame

100%+°
80%-+"
609+
40%+

20%+

0%-
Odecis. NO Opitu NO che SI

Epiu Sl che NO Edecis. SI
Enon risponde

domanda 16 : reperibilita del docente

100%-°
80%"
60%°
40%

20%-+"

0%
@decis. NO

Opitu NO che SI
Epiu Sl che NO Edecis. SI
Enon risponde
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domanda 15 :rispetto orari svolgimento
didattica

100%-°
80%
60%
40%-

20%+

0%
Edecis. NO

Opiu NO che S
Epiu SI che NO Edecis. SI
Enon risponde
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Valutazione Didattica A.A. 2012/2013

CdS: Storia dell'arte e beni culturali (LM)

cod. corso. : 426

domanda 23 : adeguatezza delle aule

100%+°

80%+"
60%+"
40%+°

20%+

0%-

Odecis. NO
Epiu Sl che NO
@ non risponde

Opit NO che Sl
Edecis. SI

domanda 24 : adeguatezza locali e attrezz. per
attivita integrative

100%+"~
80%+"

60%+°
40%1°

20%- 5%

0%
Edecis. NO

Epit Sl che NO
Onon previste

Opit NO che S
Edecis. Sl
@ non risponde

Didattica e Soddisfazione

domanda 17 : sufficienza delle proprie
conoscenze preliminari

100%+°

80%-"°
60% -
40% -

20%4°"

0%-

Odecis. NO
Epiu Sl che NO
Enon risponde

Opiu NO che SI
MEdecis. SI

domanda 18 : stimolo suscitato dal docente per
la disciplina

100%+°
80%+° 62%

....................................

60%-+°

40%-4°

..........................

20%+"

0%-

Odecis. NO
Epiu Sl che NO
Enon risponde

Opiu NO che SI
[Edecis. Sl

domanda 19 : chiarezza espositiva docente

100%+°
80%+°
6096+
40%+

20%+"°

0%-

domanda 20 : proporzione tra crediti e carico
studio

oo
sovl- T
60%
40%

20%+"°

0%-

Odecis. NO
Epit Sl che NO
@ non risponde

Opiu NO che SI
Edecis. SI

Odecis. NO
Epit Sl che NO
@ non risponde

Opiu NO che SI
Edecis. Sl
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Valutazione Didattica A.A. 2012/2013

CdS: Storia dell'arte e beni culturali (LM)

cod. corso. : 426

domanda 21 : adeguatezza materiale didattico

100%"
80%
60%4
40%-

20%-+"

0%-

Odecis. NO Opitu NO che SI
Epiu Sl che NO Edecis. SI
Enon risponde

domanda 22 : utilita delle attivita didattiche
integrative

100%+°

80%4-
60%4°
40%4°"

20%-+"

0%-

Odecis. NO Opiu NO che S
Epiu Sl che NO Edecis. SI
Onon previste Enon risponde

domanda 25 :interesse per argomenti della
disciplina

100%-q"
80%+4°"
60%-
40%-°

20%+

0% 4
Mdecis. NO

Opiu NO che Sl
Epit Sl che NO Edecis. Sl
Enon risponde

domanda 26 : soddisfazione complessiva

100%-"
80%4°"
60%-
40%-

20%-°

0%+
Edecis. NO

Opiu NO che SI
Epit Sl che NO Edecis. Sl
@ non risponde
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